
  
 

 
Securitas är en världsledande partner inom säkerhetslösningar 
som bidrar till att göra världen till en tryggare plats. Med 90 års 
gedigen erfarenhet ser vi vad andra missar. I partnerskap med 
våra kunder nyttjar vi teknik och i kombination med vårt 
innovativa, holistiska tillvägagångssätt transformerar vi 
säkerhetsbranschen. Tillsammans med våra 336 000 
medarbetare på 44 marknader ser vi en annorlunda värld, och 
skapar hållbart värde för våra kunder genom att skydda det som 
är viktigast för dem – deras medarbetare och tillgångar. 
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Securitas förvärvar Liferaft, en ledande 
SaaS-leverantör inom threat intelligence 
 
Securitas har tecknat ett bindande avtal om att förvärva Social Navigator 
Inc., verksamt under varumärket Liferaft, och stärker därmed sin 
kompetens inom threat intelligence. 
 
Liferaft grundades 2014 i Halifax, Kanada, och är en ledande SaaS-leverantör inom Open-Source 
threat intelligence-lösningar (OSINT). Företaget expanderar sin position på den snabbt växande 
marknaden för threat intelligence, en marknad i mångmiljardklassen, och har för närvarande 
hundratals stora företagskunder i Nordamerika. 

Liferaft hade abonnemangsbaserade årliga återkommande intäkter på 138 MSEK (15,3 MUSD) vid 
utgången av 2025 med en organisk tillväxt på mer än 30 procent. 

”Under de senaste åren har vi stärkt vårt värdeerbjudande och vår lönsamhet inom 
bevakningsverksamheten, utvecklat en globalt ledande position inom teknik och byggt ett mer 
modernt och digitalt företag. I takt med att hotlandskapet blir mer dynamiskt ser vi ett växande 
behov från våra kunder av digitala risk intelligence-lösningar som möjliggör mer proaktiva 
säkerhetsprogram. Efter fem års samarbete med Liferaft känner vi väl till deras kapacitet och ser 
en stark strategisk och kulturell matchning, liksom ett betydande immateriellt värde (Intellectual 
Property) som deras lösningar tillför vår portfölj”, säger Magnus Ahlqvist Securitas vd och 
koncernchef. 
 
”Förvärvet skapar betydande möjligheter att tillämpa Liferafts kapacitet inom hotinformation och 
deras egenutvecklade immateriella värde i hela vår kundbas. Det bidrar också till utvecklingen av 
ett mer skalbart Securitas och stärker tillväxten inom vår högmarginalaffär med återkommande 
månadsintäkter, som idag överstiger 1 BSEK”, sammanfattar Magnus Ahlqvist. 
 
Liferafts flaggskeppsplattform erbjuder kontinuerlig och automatiserad insamling av hotdata 
genom dygnet-runt-övervakning av globala offentliga källor. Lösningen ger kunder möjlighet att 
upprätthålla en dynamisk överblick över sitt specifika hotlandskap. Avancerad analys- och 
visualiseringsfunktionalitet gör det möjligt för säkerhetsteam att snabbt validera underrättelser, 
samarbeta smidigt och distribuera insikter inom hela organisationen. Plattformen tillhandahåller 
även realtidsbaserade riskvarningar, vilket säkerställer att relevanta intressenter omedelbart 
informeras om potentiella hot. 
 
Förvärvet förväntas slutföras under det första halvåret 2026 och är villkorad av sedvanliga 
slutförandevillkor. 
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